РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от  25.05.2022

     № 74
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности муниципального образования Павловское в муниципальную собственность  Суздальского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом Суздальского района, Совет народных депутатов Суздальского района            р е ш и л :

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Павловское в муниципальную собственность Суздальского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Павловское

в муниципальную собственность Суздальского района

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 01.02.2022 руб.
	Иные характеристики (назначение, этажность, площадь)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
 м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское,
 п. Садовый, ул. Владимирская
	4 180 000,00
	4 180 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 790 м, кадастровый номер 33:05:000000:2044

	2
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское,
 с  Порецкое, ул. Преображенская
	12 222 000,00
	12 222 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 2310 м, кадастровый номер 33:05:000000:2023

	3
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
 м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское,
 п. Садовый, ул. Графского
	514 000,00
	514 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 300 м, кадастровый номер 33:05:000000:2030

	4

	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское,
с. Порецкое, ул. Молодежная

	820 000,00
	820 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 155 м, кадастровый номер 33:05:090102:1324

	5
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Порецкое, ул. Малая Сторонка
	698 000,00
	698 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 132 м, кадастровый номер 33:05:090102:1323

	6
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Брутово,
 ул. Кремлевская
	6 175 000,00
	6 175 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1167 м, кадастровый номер 33:05:000000:2022

	7
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
 м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Васильевская
	2 064 000,00
	2 064 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 390 м, кадастровый номер 33:05:090701:1440

	8
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Спасское-Городище, ул. Школьная
	7 175 000,00
	7 175 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1356 м, кадастровый номер 33:05:000000:2047

	9
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Переборово, ул. Уренгойская
	7 349 000,00
	7 349 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1389 м, кадастровый номер 33:05:000000:2021

	10
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Порецкое,
ул. Северная
	757 000,00
	757 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 143 м, кадастровый номер 33:05:090101:600

	11
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, п. Садовый,
ул. Центральная
	1 836 000,00
	1 836 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 347 м, кадастровый номер 33:05:120102:1887

	12
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Малая Филинка
	274 000,00
	274 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 160 м, кадастровый номер 33:05:090701:1438

	13
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Мордыш,
ул. Береговая
	1 773 000,00
	1 773 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 335 м, кадастровый номер 33:05:090403:552

	14
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Малая
	3 270 000,00
	3 270 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 618 м, кадастровый номер 33:05:090701:1442

	15
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Порецкое,
ул. Новая
	7 937 000,00
	7 937 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1500 м, кадастровый номер 33:05:000000:2039

	16
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
 м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Овчухи,
 ул. Центральная
	3 116 000,00
	3 116 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 589 м, кадастровый номер 33:05:120401:457

	17
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Овчухи,
ул. Зеленая
	1 899 000,00
	1 899 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 359 м, кадастровый номер 33:05:120401:456

	18
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Заполицы,
ул. Новая
	1 593 000,00
	1 593 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 301 м, кадастровый номер 33:05:090201:808

	19
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, п. Садовый,
ул. Институтская
	510 000,00
	510 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 298 м, кадастровый номер 33:05:120102:1889

	20
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Заполицы,
ул. Полевая
	3 646 000,00
	3 646 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 689 м, кадастровый номер 33:05:090201:807

	21
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Семеновское-Красное, ул. Зеленая

	8 614 000,00
	8 614 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1628 м, кадастровый номер 33:05:081302:596

	22
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, д. Бродницы,
 ул. Сельская
	1 471 000,00
	1 471 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 278 м, кадастровый номер 33:05:000000:2025

	23
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Береговая
	1 995 000,00
	1 995 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 377 м, кадастровый номер 33:05:090701:1439

	24
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Спасское-Городище, ул. Центральная
	6 492 000,00
	6 492 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1227 м, кадастровый номер 33:05:000000:2037

	25
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Теренеево,
ул. Придорожная
	1 529 000,00
	1 529 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 289 м, кадастровый номер 33:05:081401:422

	26
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Большая Дорога
	9 974 000,00
	9 974 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1160 м, кадастровый номер 33:05:000000:2041

	27
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
 м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Выпово,
ул. Кедровая
	3 915 000,00
	3 915 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 74 м, кадастровый номер 33:05:081501:338

	28
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Брутово,
 ул. Первомайская
	3 349 000,00
	3 349 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 633 м, кадастровый номер 33:05:120302:345

	29
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Пантелеевская
	2 127 000,00
	2 217 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 402 м, кадастровый номер 33:05:090701:1444

	30
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117

	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Мордыш,
ул. Новая
	1 640 000,00
	1 640 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 310 м, кадастровый номер 33:05:090402:1054

	31
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, д. Бродницы,
от остановки
	1 032 000,00
	1 032 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 195 м, кадастровый номер 33:05:000000:2035

	32
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Марьинка
	77 000,00

	77 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 705 м, кадастровый номер 33:05:090702:591

	33
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Большая Филинка
	3 201 000,00
	3 201 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 605 м, кадастровый номер 33:05:000000:2038

	34
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, п. Садовый,
ул. Строителей
	561 000,00
	561 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 106 м, кадастровый номер 33:05:000000:2046

	35
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Брутово,
ул. Молодежная
	899 000,00
	899 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 170 м, кадастровый номер 33:05:000000:2040

	36
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Заполицы,
ул. Казанская
	7 429 000,00
	7 429 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1404 м, кадастровый номер 33:05:090201:809

	37
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское,
 с. Мордыш, мкр. Западный
	5 561 000,00
	5 561 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 1051 м, кадастровый номер 33:05:090403:551

	38
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское,
с. Борисовское, ул. Церковная
	4 937 000,00
	4 937 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 933 м, кадастровый номер 33:05:090701:1443

	39
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Порецкое,
ул. Набережная
	2 751 000,00
	2 751 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 520 м, кадастровый номер 33:05:090102:1325

	40
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, п. Садовый,
ул. Садовая
	1 402 000,00
	1 402 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 265 м, кадастровый номер 33:05:000000:2042

	41
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Порецкое,
пер. Северный
	1 074 000,00
	1 074 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 203 м, кадастровый номер 33:05:090101:601

	42
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Муратовка
	1 049 000,00
	1 049 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 122 м, кадастровый номер 33:05:090702:592

	43
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Павловское, с. Суходол,
ул. Суздальская
	3 175 000,00
	3 175 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 600 м, кадастровый номер 33:05:000000:2036

	44
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Борисовское, ул. Батыевская
	53 000,00
	53 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 484 м, кадастровый номер 33:05:090701:1441

	45
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Павловское, с. Мордыш,
ул. Кузнецкая
	1 587 000,00
	1 587 000,00
	Назначение: 7) сооружения транспорта и связи, протяженность 300 м, кадастровый номер 33:05:090402:1055

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 25.05.2022 № 74